

Carlsquare Komplementar ApS

Toldbodgade 57, 1253 København K

Company reg. no. 40 47 30 25

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 April 2021.

Anders Bo
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Carlsquare Komplementar ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 19 April 2021

Executive board

Daniel Garlipp

Mark Miller

Anders Bo

Flemming Christian Pedersen

Company information

The company

Carlsquare Komplementar ApS
Toldbodgade 57
1253 København K

Company reg. no. 40 47 30 25
Established: 26 April 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Daniel Garlipp
Mark Miller
Anders Bo
Flemming Christian Pedersen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Bankers

Nordea Bank

Management commentary

The principal activities of the company

The company's principal activity is to act as a general partner in Carlsquare P/S.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 767 against DKK 4.092 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 228 against DKK 371 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>26/4 - 31/12</u> <u>2019</u>
Gross profit	767	4.092
Other financial costs	-259	-91
Pre-tax net profit or loss	508	4.001
Tax on ordinary results	-280	-3.630
Net profit or loss for the year	228	371
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	228	371
Total allocations and transfers	228	371

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Other debtors	40.695	28.792
Total receivables	40.695	28.792
Available funds	23.851	35.209
Total current assets	64.546	64.001
Total assets	64.546	64.001

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	600	371
Total equity	<u>50.600</u>	<u>50.371</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	10.000	10.000
Corporate tax	3.910	3.630
Other debts	36	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>13.946</u>	<u>13.630</u>
Total liabilities other than provisions	<u>13.946</u>	<u>13.630</u>
Total equity and liabilities	<u>64.546</u>	<u>64.001</u>

1 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Contingencies

The company acts as a general partner in Carlsquare P/S and is therefore liable indefinitely for all obligations of the partner company
